03/02/2021 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1698

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 158

RESUMO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO N° 088/2020
Publicação Nº 330773

TERMO DE RESUMO DE ADITIVO

ESPÉCIE: SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO N° 088/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITARANA/ES

CONTRATADA: VM ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA, CNPJ n° 21.861.470/0001-10.

OBJETO: O presente termo do aditivo tem por finalidade, prorrogar o prazo de vigência do presente Contrato nº 088/2020,
por mais 60 (sessenta) dias, com vencimento para a data de 04/04/2021, com fundamentos nos termos no inciso I do
art. 57 da lei n° 8.666/93.

AMPARO: CONVITE N° 001/2020.

Itarana/ES, 02 de fevereiro de 2021.

Vander Patrício

Prefeito do Município de Itarana